

CVforum ApS

Lyngby Hovedgade 10
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/08/2020

Morten Otto
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CVforum ApS
Lyngby Hovedgade 10
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 34616930
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve anden personaleformidling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et overskud på kr. 45.743, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		690.191	1.262.930
Personaleomkostninger	1	-598.482	-992.420
Resultat af ordinær primær drift		91.709	270.510
Øvrige finansielle omkostninger		-45.966	-18.006
Ordinært resultat før skat		45.743	252.504
Skat af årets resultat	2	0	-57.946
Årets resultat		45.743	194.558
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.743	194.558
I alt		45.743	194.558

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede patenter		84.651	84.651
Udviklingsprojekter under udførelse		855.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		939.651	84.651
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.789	3.789
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.789	3.789
Anlægsaktiver i alt		943.440	88.440
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174.695	240.240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.332	27.100
Andre tilgodehavender		13.225	10.787
Periodeafgrænsningsposter		81.000	81.000
Tilgodehavender i alt		309.252	359.127
Likvide beholdninger		6.013	238.680
Omsætningsaktiver i alt		315.265	597.807
Aktiver i alt		1.258.705	686.247

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		287.124	241.381
Egenkapital i alt		367.124	321.381
Gæld til realkreditinstitutter		300.000	0
Gæld til banker		79.239	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		255.056	23.962
Skyldig selskabsskat		57.946	57.946
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		199.340	282.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		891.581	364.866
Gældsforpligtelser i alt		891.581	364.866
Passiver i alt		1.258.705	686.247

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	562.512	947.927
Andre omkostninger til social sikring	35.970	44.493
	598.482	992.240

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	57.946
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	57.946

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret